
Amm.neurofisiopat pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n. 1022 del 01 agosto 2014

OGGETTO: Pubblico Concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto, vacante e disponibile, della
posizione funzionale di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico di
Neurofisiopatologia. Ammissione concorrenti

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che con deliberazione n. 2094 del 30.12.2008 è stato indetto, tra gli altri, il
Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto, vacante e disponibile,
della posizione funzionale di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico di
Neurofisiopatologia;

VISTA la deliberazione n. 1409 del 22.11.2012 di riapertura termini del concorso in parola con
la quale si è stabilito di fare salve le domande pervenute entro il 20.04.2009, a seguito di
pubblicazione sul B.U.R.A.S. (Annunzi Legali) n. 3 del 30.01.2009 e per estratto nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica (Serie Speciale) n. 22 del 20.03.2009;

PRESO ATTO che a seguito della riapertura termini si è proceduto a una nuova pubblicazione
in Gazzetta Ufficiale della Repubblica (Serie Speciale) n. 101 del 28.12.2012;

PRESO ATTO che sono pervenute a questa Azienda USL n. 37 domande di ammissione;

TENUTO PRESENTE che ai sensi degli artt. 3 e 4 del DPR 10.12.1997, n. 483, si deve
procedere all'esame delle domande e dei documenti di rito presentati dai singoli candidati ai
fini della loro ammissione al concorso, e che l’eventuale esclusione può essere disposta
soltanto per difetto dei requisiti prescritti;

ESAMINATA, da parte del Servizio del Personale, la documentazione prodotta dagli
interessati al fine di accertare da parte di ognuno di loro il possesso dei requisiti prescritti dal
bando;

VISTO il D. L.vo del 30.03.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 27 marzo 2001, n. 220;

VISTO il D.P.R. Del 10.12.1997, n. 483;

VISTO il D. Lgs.n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D. Lgs.vo
n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;



Amm.neurofisiopat pag. 2 di 4

DELIBERA

- per i motivi esposti in premessa:

a) di ammettere al Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. n. 1 posto,
vacante e disponibile, della posizione funzionale di Collaboratore Professionale
Sanitario - Tecnico di Neurofisiopatologia, i concorrenti appresso elencati in ordine
alfabetico, tutti in possesso dei requisiti prescritti:

N. Cognome Nome Luogo e data di nascita

1. ASSESTATO PATRIZIA NAPOLI 30.12.1964

2. BAFFIGI STEFANO TORINO 17.03.1984

3. BARALDINI CHIARA TORINO 17.11.1990

4. BELLA SERENA TORINO 16.05.1984

5. BIONDI ELENA FROSINONE 20.07.1990

6. BUCCA CARMEN MESSINA 05.01.1990

7. BUTERA ROSITA LAMEZIA TERME 25.01.1971

8. CABRAS JESSICA LANUSEI 26.01.1984

9. CAMPOLA MICHELA ROMA 23.10.1972

10. DE MASCELLIS ALESSIA FRASCATI 24.12.1989

11. DEL MONACO SARA MONZA 29.04.1990

12. DINGHI LUISA VOLTERRA 16.12.1987

13. DIONISI ANNA BENEVENTO 05.07.1986

14. FADDA MARIA ALGHERO 23.11.1983

15. FARRUGGIA ALFONZA AGRIGENTO 07.12.1985

16. FATUZZO LAURA MESSINA 17.12.1984

17. FIESOLI FRANCESCO PRATO 09.08.1985

18. GALLERINI ANDREA FIRENZE 24.06.1989

19. GINATEMPO FRANCESCA ALGHERO 10.08.1987

20. GIOLA GIANNI ANDREA SASSARI 30.08.1963

21. GORI BENEDETTA SAN MINIATO 13.11.1990

22. GRIMAUDO VALERIA PALERMO 14.05.1986

23. LEDDA ALESSANDRO SAN SPERATE 05.09.1973



Amm.neurofisiopat pag. 3 di 4

24. LIZZOS SARA BOSA 29.07.1980

25. LUCARELLI MATTEO ROMA 10.06.1987

26. MORREALE GIUSEPPE AGRIGENTO 28.12.1988

27. MUNTONI GIORGIA CHIERI 24.08.1990

28. NOVARA VALERIA SCIACCA 03.07.1989

29. ORLANDO CRISTIANO TARANTO 30.04.1974

30. PALMIERI PINO GIOVANNI BELVEDERE M. 26.06.1981

31. RUBINO ANNALISA CATANZARO 29.09.1990

32. SANTORO CRISTINA GROTTAGLIE 04.07.1983

33. SPADONI FRANCESCA ROMA 06.06.1989

34. STALLONE ANTONELLA VITA PALERMO 17.06.1985

35. TAVERNELLI VERONICA CARPI 29.09.1990

36. TERMITE VINCENZO MESAGNE 16.08.1987

37. VALENTE PIETRO TRANI 13.08.1983

b) di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Estensore della delibera
f.to Giovanna Chierroni

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to DOTT. ANTONIO MARIA SORU



Amm.neurofisiopat pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 01 agosto 2014.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità

C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


